PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MG

TEL: (32) 3275-1052 - e-mail: LICITACAO@SANTANADODESERTO.MG.GOV.BR
 CEP: 36.620-000

Processo nº 021/2025

Inexigibilidade nº 009/2025

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro art.74, inciso V da lei

ordinária nº14133/2021, pelo presente ato, ratifica a dispensa de procedimento licitatório para a contratação de: CARLOS

HENRIQUE DA SILVA FERREIRA para o item: LOCAÇÃO DE IMÓVEL COM PISCINA, COM A OPÇÃO DE

AQUECIMENTO NO INVERNO, ÁREA DE LAZER COM GRAMADO E ÁREA PRA ESPORTE, BANHEIROS LIMPOS E

CONSERVADOS PARA TROCA DE ROUPA E ESPAÇO PARA ARMAZENAR OS PERTENCES COM SEGURANÇA. O

TRATAMENTO DA ÁGUA E MANUTENÇÃO DO GRAMADO DEVERÁ SER REALIZADA PELO PROPRIETÁRIO. O

ESPAÇO EM QUESTÃO POSSUI ÁREA DE MANOBRA PARA O TRANSPORTE ESCOLAR.

Em:  SANTANA DO DESERTO, 17 de Março de 2025

_______________________________________________

Ricardo Viana de Lima

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org